
 

Uchwała  Nr  IV/39/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach                                                                                                     
z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Pyzdry 
dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
ze zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 
r., Nr 256, poz.2572 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXX/257/2014 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 czerwca 2014 r. w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Pyzdry dla przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Wlkp. z 2014 r. poz.3796), zmienia się § 3 ust. 4, który otrzymuje 
brzmienie:                                                                                

”Do obliczenia podstawy dotacji przyjmuje  się liczbę dzieci w przedszkolu według stanu na 
1 stycznia danego roku budżetowego,                                                                                                                                            
zmienia się § 6 ust.1, który otrzymuje brzmienie:                                                                                                      
„Osoba prowadząca przedszkole jest obowiązana do sporządzenia rocznego rozliczenia 
wykorzystanej dotacji w terminie do 15 stycznia następnego roku”.                                                                              

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 


